24/17

3/18

23/17

13/17

11/17

15/17

3/16

9/16

2/17

14/17

8/17

23/16

7/17

10/16

18/16

17/17

19/16

Weillwein

Chardonnay
2016 Nahe holzfassgereift

Silvaner
2017 Rheinhessen

Silvaner ACHAT
2016 Rheinhessen holzfassgereift

Riesling
2016 Rheinhessen

Riesling
2016 Hackenheimer Kirchberg

Riesling
2016 Rheinhessen

Riesling
2015 Hackenheimer Kirchberg

Scheurebe
2015 Rheinhessen

Kerner Spatlese
2016 Rheinhessen

Rosé

»,Le Matin”
Cabernet Sauvignon Rosé
2016 Rheinhessen

Spatburgunder Rosé
2016 Rheinhessen

ORANGE

,»KAULS ORANGE“
Die vierte Weinfarbe
Chardonnay 2015

nach Rotweinart hergestellt
holzfassgereift

Rotwein

Dornfelder
2015 Rheinhessen holzfassgereift

Spatburgunder
2014 Rheinhessen holzfassgereift

Spatburgunder
2014 Hackenheimer Kirchberg
holzfassgereift

CUVEE Rotwein
holzfassgereift

JUNGE REBEN Rotwein 2013
Cabernet Sauvignon
holzfassgereift

Zum
trocken Bestellformular

0,751

trocken
0,751

trocken
0,751

trocken
0,751

trocken
0,751

halbtrocken
0,751

fruchtig st
0,751

halbtrocken
0,751

fruchtig st
0,751

trocken
0,751

halbtrocken
0,751

trocken
0,751

halbtrocken
0,751

trocken
0,751

trocken
0,751

trocken
0,751

trocken
0,751


http://www.kaul-hackenheim.de/weine/weinbestellung/
http://www.kaul-hackenheim.de/weine/weinbestellung/

Sekt

22/17 2015 Riesling Sekt brut
Traditionelle Flaschengarung 0,751

20/16 2014 Chardonnay Sekt brut
Traditionelle Flaschengérung 0,751

21/16 2013 Spatburgunder WeiRherbst halbtrocken
Sekt Flaschengarung 0,751

M/14 2012 Chardonnay Sekt brut
Traditionelle Flaschengérung 151
Magnumflasche

Alle Weine sind, soweit nicht anders angegeben, deutsche Qualitatsweine
und Sekte und enthalten Sulfite.



